
 

 

UCHWAŁA NR II/ 4 /10 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 14 grudnia 2010 r.  
 

 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czaplinku.  

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 84 pkt 2 Statutu Gminy Czaplinek, 

Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję się Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

1) Bernat Maciej, 

2) Cylkowska Wioletta, 

3) Gabryś Grzegorz, 

4) Matułojć Sebastian, 

5) Kowalski Marcin. 

 

 

§ 2 

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Radnego Grzegorza Gabrysia.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Kalina 


